一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年１２月２６日（金）

 公立学校共済組合中国中央病院

       病院長 玄馬 顕一

１ 競争入札に付する事項

（１）業務名

公立学校共済組合中国中央病院駐車場運営管理業務

（２）業務内容

別紙公立学校共済組合中国中央病院駐車場運営管理業務仕様書のとおりとする。

２ 競争に参加する者に必要な資格及び基本条件

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のため

に必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）別紙、駐車場運営管理業務仕様書 ４．参加資格及び基本条件を参照

３ 入札手続等

（１）担当部課

〒７２０－０００１ 広島県福山市御幸町大字上岩成１４８番１３

公立学校共済組合中国中央病院 事務部庶務課保全係（担当：後藤）

電話：０８４－９７０－２１２１（代表） ＦＡＸ：０８４－９７２－８８４３

（２）入札説明書等(仕様書・図面を含む。)の交付日時及び場所

①日時：令和８年１月７日（水）１０：３０～

②場所：広島県福山市御幸町大字上岩成１４８番１３ 公立学校共済組合中国中央病院 庶務課保全係

（３）入札執行の日時及び場所

①日時：令和８年１月１９日（月）１０：３０～

②場所：広島県福山市御幸町大字上岩成１４８番１３ 公立学校共済組合中国中央病院 第一会議室

（４）事前提出書類（入札説明書等の交付日時に提出する。）

   ①直近 5年間において、病床数 230床以上かつ駐車台数 300台以上の病院駐車場管理を行っていることの証明

   ②別紙、駐車場運営管理業務仕様書４．参加資格及び基本条件に明記しているア～クを証明する資料

   ③プライバシーマーク資格の写し

   ④国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和７年度に中国地域の「役務の提供等」の「Ａ」等級に格付けされている者

    照明

４ 入札の無効

上記２に示した競争参加に必要な資格のない者の提出した入札書及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

５ 入札保証金及び契約保証金

免除する。

６ 契約期間

令和８年４月１日から令和１３年３月３１日までとする。

７ 契約書作成の要否

  作成する。

８ その他

（１）入札参加者は、「入札加入者心得」を熟知すること。

（２）郵便入札は認めない。

（３）代理人をもって入札をする場合は、代理委任状を持参すること。

（４）入札に参加しようとする者は、あらかじめ上記３（２）の場所に（４）に示した必要な資格を証明する書類を提出すること。

（５）入札書は所定のものを使用すること。

（６）その他不明の点については、公立学校共済組合中国中央病院庶務課保全係に照会すること。

以上